
1 Carlota Rodríguez Martínez 1998 CP Jaume I 29.2 3

2 Hanna Herring 1998 CP Ses Quarterades 29.8 2

3 Thalya Stefania Castro Burgos CEIP S'AUBA 33.5 1

1 Alba Jiménez CEIP S'AUBA 29.0 3

2 Pia Goverts 1999 CP Ses Quarterades 32.2 2

3 Lidia Gonzalez Chicano 1998 CP Jaume I 29.0 1

1 Claudia Martínez Muñoz 1998 CP Jaume I 15 3

2 Paula  Mascaró Ginard CEIP S'AUBA 9 1.5
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LLANÇAMENT DE JAVELINA

N I N E S

CURSA 10x10

sèrie 2

FAIB Mallorca 1

3 Pia Goverts 1999 CP Ses Quarterades 9 1.5

1 Victoria Chamorro Wilks 1998 CP Jaume I 11 2.5

2 Marina Fuster Cuart CEIP S'AUBA 11 2.5

3 Andrea López 1999 CP Ses Quarterades 9 1

1 Victoria Chamorro Wilks 1998 CP Jaume I 51 3

2 Paula G. García Hernández 1998 CP Ses Quarterades 45 2

3 Victoria López Servera CEIP S'AUBA 32 1

1 Mercé Sánchez Santisteban 1998 CP Jaume I 46 3

2 Hanna Herring 1998 CP Ses Quarterades 40 2

3 Paula  Mascaró Ginard CEIP S'AUBA 39 1

1 Mireia Tirado Simó 1998 CP Ses Quarterades 4.75 2.5

1 Lidia Gonzalez Chicano 1998 CP Jaume I 4.75 2.5

3 Marina Fuster Cuart CEIP S'AUBA 3.50 1

1 Claudia Martínez Muñoz 1998 CP Jaume I 4.00 3

2 Thalya Stefania Castro Burgos CEIP S'AUBA 3.75 2

3 Paula G. García Hernández 1998 CP Ses Quarterades 3.25 1

1 Andrea López 1999 CP Ses Quarterades 4.20 3

2 Alba Jiménez CEIP S'AUBA 4.12 2

3 Mercé Sánchez Santisteban 1998 CP Jaume I 4.04 1

SALTS LATERALS

LLANÇAMENT DE BALÓ

SALTS ENDAVANT
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1 Mireia Tirado Simó 1998 CP Ses Quarterades 3.86 3

2 Carlota Rodríguez Martínez 1998 CP Jaume I 3.24 2

3 Victoria López Servera CEIP S'AUBA 2.64 1

1 1:54.5 3

2 CP Ses Quarterades 1:59.9 2

3 2:04.6 1

1 1:01.1 3

2 CP Ses Quarterades 1:02.5 2

3 1:10.9 1

1 1:46.6 3

2 CP Ses Quarterades 1:47.5 2
3 2:01.7 1

1 36 punts

2 28 punts

3 20 punts

CP Jaume I

CP Jaume I

CEIP S'AUBA

RELLEU DE VELOCITAT 5x2 VOLTES

CEIP S'AUBA

CP Jaume I

GRAN PRIX

CEIP S'AUBA

CP Jaume I *

CLASSIFICACIÓ FINAL - DONES

sèrie 1

RELLEU AMB OBSTACLES 5x1 VOLTA

sèrie 1

CEIP S'AUBA

CP Ses Quarterades *
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3 20 punts

* Col�legis classificats per a la Final Autonòmica

1 Eiden Arredondo Harmen 1998 CP Ses Quarterades 26.2 4

2 Pablo Martínez Moeys CEIP S'AUBA 27.7 3

3 Javier Antequera Montserrat 1998 CP Jaume I 27.8 2

4 Biel Lladó Durán 2001 CEIP Joan Veny i Clar 30.4 1

1 Carlos González Vega CEIP S'AUBA 28.6 4

2 Eric Burguera 1998 CP Ses Quarterades 28.8 3

3 Juan José López Redondo 1998 CP Jaume I 31.3 2

4 Sebastiá Barcelo Orell 2003 CEIP Joan Veny i Clar 35.0 1

sèrie 1

CEIP S'AUBA

sèrie 2

N I N S

CURSA 10x10
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1 Ashley Alker 1998 CP Ses Quarterades 6.75 4

2 Juan José López Redondo 1998 CP Jaume I 5.50 3

3 Joan Salva Font 1999 CEIP Joan Veny i Clar 4.25 1.5

3 Carlos González Vega CEIP S'AUBA 4.25 1.5

1 Vincent Hof 1998 CP Ses Quarterades 4.74 4

2 Nicolás Hernández Plaza 1998 CP Jaume I 4.00 2.5

2 Sergio Martín Romero CEIP S'AUBA 4.00 2.5

4 Marc Llado Durán 1998 CEIP Joan Veny i Clar 3.25 1

1 Francisco Cano López 1998 CP Ses Quarterades 3.92 4

2 Elias Hernández Leyva CEIP S'AUBA 3.81 3

3 Rafael Botti López 1998 CP Jaume I 3.61 2

4 Marc Llado Durán 1998 CEIP Joan Veny i Clar 3.46 1

1 Ashley Alker 1998 CP Ses Quarterades 4.72 4

2 Pablo Martínez Moeys CEIP S'AUBA 3.73 3

3 Javier Antequera Montserrat 1998 CP Jaume I 3.49 2

4 Jordi Lladó Durán 2003 CEIP Joan Veny i Clar 2.91 1

1 Nicolás Hernández Plaza 1998 CP Jaume I 20 4

LLANÇAMENT DE JAVELINA

SALTS ENDAVANT

LLANÇAMENT DE BALÓ
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1 Nicolás Hernández Plaza 1998 CP Jaume I 20 4

2 Eric Burguera 1998 CP Ses Quarterades 15 3

3 Sergio Martín Romero CEIP S'AUBA 12 2

4 Jordi Lladó Durán 2003 CEIP Joan Veny i Clar 10 1

1 Elías Bouchejra Salas 1998 CP Jaume I 17 4

2 Germán Andrés del Pino Jerez CEIP S'AUBA 16 3

3 Francisco Cano López 1998 CP Ses Quarterades 14 2

4 Biel Lladó Durán 2001 CEIP Joan Veny i Clar 13 1

1 Vincent Hof 1998 CP Ses Quarterades 48 3,5

1 Germán Andrés del Pino Jerez CEIP S'AUBA 48 3,5

3 Elías Bouchejra Salas 1998 CP Jaume I 44 2

4 Sebastiá Barcelo Orell 2003 CEIP Joan Veny i Clar 33 1

1 Eiden Arredondo Harmen 1998 CP Ses Quarterades 51 4

2 Rafael Botti López 1998 CP Jaume I 46 3

3 Joan Salva Font 1999 CEIP Joan Veny i Clar 42 2

4 Elias Hernández Leyva CEIP S'AUBA 32 1

SALTS LATERALS
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1 CP Ses Quarterades 1:51.9 4

2 1:57.6 2.5

4 2:08.5 1

2 1:57.6 2.5

1 CP Ses Quarterades 1:00.0 4

2 1:02.8 3

3 1:03.4 2
4 1:10.2 1

CP Ses Quarterades 1:39.9 8

1:44.5 6

1:45.6 4
1:55.6 2

51.5 punts

38 punts

35 punts

13.5 punts

CEIP S'AUBA

CEIP S'AUBA

sèrie 1

CP Jaume I *

CEIP Joan Veny i Clar

RELLEU DE VELOCITAT 5x2 VOLTES

CEIP Joan Veny i Clar

CP Jaume I

CLASSIFICACIÓ FINAL - HOMES

sèrie 1

RELLEU AMB OBSTACLES 5x1 VOLTA

CEIP S'AUBA

CP Jaume I

CEIP Joan Veny i Clar

CEIP S'AUBA

GRAN PRIX

CEIP Joan Veny i Clar

CP Jaume I

CP Ses Quarterades *
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* Col�legis classificats per a la Final Autonòmica
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